- Estado de São Paulo -

Praça do Paço Municipal, nº 10  (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 –

PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP

PORTARIA Nº 268/13                                                   Cajati, 12 de abril de 2013.

“NOMEIA A COMISSÃO PREPARATÓRIA DA 2ª

CONFERÊNCIA MUNICIPAL DA CIDADE DE CAJATI.”

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,

Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, e

Considerando o que dispõe no Decreto nº 1043 de 27 de

março de 2013;

R E S O L V E

Art. 1º Nomear os membros que constituirão a COMISSÃO PREPARATÓRIA DA 2ª

CONFERÊNCIA MUNICIPAL DA CIDADE DE CAJATI, que ficará assim composta:

 Presidente:

 SANDRA REGINA ARECO COSTA FERREIRA TORRES

 Diretora do Departamento de Planejamento Urbano

 RG: 8679457-7

 CPF: 019.211.568-56

 Rua Porto Lameu, nº 108 – Centro – Jacupiranga/SP

 Vice-Presidente:

 Cláudia Elaine de Oliveira Meda

 Assessora Técnica do Depto. de Planejamento Urbano

 RG: 20.589.258-9

 CPF: 144.202.408-90

 Rua 10, nº 168  – Vila Industrial Serrana – Cajati/SP

 MEMBROS:

 Marcos Pena

 Chefe da Seção de projetos e Desenhos

 RG: 51.920.970

 CPF: 896.122.219-87

 Rua Antonio Damásio de Mattos, nº 549  – Parafuso – Cajati/SP

 Antonia C. Linard

 Escriturária

 RG: 26.247.582-0

 CPF: 130.054.658-10

 Av. João Felizardo, nº 1753  – Inhuguvira – Cajati/SP

                                                         - Estado de São Paulo -

Praça do Paço Municipal, nº 10  (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 –

PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP

(FLS. 02 DA PORTARIA Nº 268/13)

 Nielsen Aparecido Alves

 Chefe da Divisão de Urbanismo e Trânsito

 RG: 33.114.365-3

 CPF: 296.956.288-00

 Rua Maurício de Souza, nº 31  – Jd. Santa Rita – Cajati/SP

 Maria Claudia dos Santos Domingues

 Chefe da Divisão de Apoio Administrativo

 RG: 25.608.969-3

 CPF: 151.414.638-00

 Rua Jatobá, nº 125  – Conj. Habitacional C – Vl Antunes – Cajati/SP

Art. 2º A Diretoria do Departamento de Administração ficará incumbida de dar

cumprimento a presente Portaria.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação no Mural desta

Administração Pública, revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

LUIZ HENRIQUE KOGA

Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA DO

MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 12 de abril de 2013.

REGINALDO SEIJI MONMA

Diretor do Depto. de Administração